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Pan

Krzysztof Kasztura
Przewodniczacy

Rady Miejskiej Cieszyna

Nawigzujac do wniosku Radnego Czestawa Banota, znak BRM.0003.354.2016
z dnia 25.02.2016 r. uprzejmie informujg, ze propozycje imprez organizowanych lub
wspolorganizowanych przez MOSIR w 2016 roku ilustruje zalgeznik nr 1 do niniejszego
pisma, za$§ wykorzystanie obiektéw sportowych MOSIR zalgcznik nr 2 do niniejszego
pisma.

Z powazaniem

Burn@a”&b%é%‘

Ryszard Macura

Rozdzielnik:

1 x Adresat
1 x Cz. Banot

Radny Rady Miejskiej Cieszyna
1 x MOSIR a/a



Zakacznik nr 2

Tabela wykorzystania obiektow sportowych MOSiR

Piatek- 13:30-15:00, 16:00-17:30, 17:30-
19:00

Obiekt Klub/ Harmonogram zajec Cena za
stowarzyszenie udostepnienie
obiektu
(brutto)
Hala KS ,MOSiR | Poniedziatek- 15:00-16:45, 17:00-17:45 40 z} za godzine wg
widowiskowo- Cieszyn” Wrtorek- 15:00-16:45, 18:00-19:00 cennika ujetego
sportowa im. Sroda- 15:00-17:00 w zal. 1 do
Cieszynskich Czwartek- 16:00-17:45 zarzadzenia
Olimpijczykow Piatek- 15:00-17:00 Burmistrza Miasta
(lodowisko) Sobota- 08:00-09:45 Cieszyna z dnia
12.10.2015r.
Sala sportowa | VC ,,VICTORIA | Poniedzialek- 17:20-18:40, 18:40-20:10 10,80 z¥/m-c wg
MOSiR” Wtorek- 16:00-19:00 (co 2 tyg. mecz) cennika ujetego
Cieszyn Sroda- 18:30-20:00 w zal. do
Czwartek- 17:00-20:00 (co 2 tyg. mecz) zarzadzenia
Piatek- 17:00-20:00 Burmistrza Miasta
Sobota- 09:00-14:00 (1 x w miesigcu Cieszyna z dnia
turniej) 30.12.2013 r.
KS ,MOSiR | Wtorek- 19:00-21:00
Cieszyn”  |Sroda- 17:00-18:30
Czwartek- 17:00-18:30
Piatek- 15:30-17:00 (mecze wg
harmonogramu rozgrywek)
Sobota- 09:00-10:30, 10:30-12:00
TS ,Piast” |Piatek- 20:00-21:30
Cieszyn
Pawilon Judo KS ,MOSiR |Poniedzialek- 17:00-17:45, 18:00-19:15 10,80 zVm-c wg
Cieszyn” Wtorek- 17:00-17:45, 18:00-19:15 cennika ujetego
Sroda- 18:00-20:00 w zal. do
Czwartek- 17:00-17:45, 18:00-19:15 zarzgdzenia
Piatek- 17:00-17:45, 18:00-19:15 Burmistrza Miasta
Cieszyna z dnia
30.12.2013 1.
SPORTPARK TS ,,Piast” Poniedzialek- 12:30-14:00, 17:30-19:00 Korzystanie z
boisko ze Cieszyn Wtorek- 16:00-17:30 boiska jest
sztuczng trawa Sroda- 13:30-15:00, 16:00-17:30, 17:30- bezplatne
do gry w pitke 19:00
nozna Czwartek- 16:00-17:30

* Informacja wg stanu na dzien 14.03.2016 .




Zalgcznik nr 1

Propozycje imprez sportowych na rok 2016 organizowanych lub wspétorganizowanych przez MOSIR

LP

Data

luty/marzec

Imprezy, zawody, turnieje, ligi

Planowane koszty

800,00 z!

20 000,00

1 000,00 zf

Narciarska szkolna liga

1 000,00 z

luty/marzec

styczer - kwiecien,
patdziernik-grudzien

Mikotajkowy Amatorski Turniej siatkéwki halowej

1 000,00 zi

Puchar Cieszyna w narciarstwie alpejskim

10 000,00 z

1500,002f |

300,00 z!

15 000,00 zt |

1 000,00 zt |

2 000,00 zij

70 000,00 1 |

3 000,00 2

28 000,00 zt

40 000,00 zt

7 000,00 2t

10 000,00 zt

8 000,00 zt

2 000,00 zt

18 500,00 z

1 500,00 zt

1 500,00 zt

500,00 zi

2 000,00 zi

30 000,00 zt

1 000,00 zi

4 000,00 zt

6 000,00 zi

6 000,00 z!

3/500,00 z!

1 500,00 z!

1 500,00 zi

Cieszynska Amatorska Halowa Liga Pitki Noznej sezon
2016/2017

8 000,00 zt

1 500,00 zi

2 000,00 =t

e

3 000,00 zt

2 000,00 zt

35 000,00 21

350 600,00 zt

imprezy rangi miedzynarodowej

akcje dla dzieci ze szkét podstawowych i gimnazjalnych oraz

amatorskie zawody, turnieje, ligi
imprezy o wymiarze ogolnopolskim
tematyczne slizgawki na lodowisku
imprezy o wymiarze lokalnym



